
会長 端 大蔵 

２０２３年４月吉日 

京都木の家ネットワーク会員の皆様 

有力地域工務店の皆様 

京都木の家ネットワーク 

第 10期定時総会のご案内 

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当グループは皆様のおかげをもちまして設立 10年目を迎えました。今年度もこれ

まで以上に国や府と連携し、会員の皆様にいち早く情報を発信できるよう努めて参る次第

でございます。 

つきましては、下記日程にて京都木の家ネットワーク第 10期定時総会を開催いたします。

特別講演では株式会社新建新聞社の三浦祐成氏をお招きし、「小さな工務店が生き残るには。

～地域工務店のあるべき未来・社会的意義～」についてご講演いただきます。ご多用のと

ころ大変恐縮ではございますが、何卒皆様のご出席をお願い申し上げます。なお、本議案

中には定足数の出席を必要とする議案もございますので、お手数ながら別紙委任状に賛否

を明示され、ご捺印のうえご返信くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■開 催 日：２０２３年６月２９日（木）１６：００～１８：３０（懇親会～２０：３０） 

■開催場所：ハートンホテル京都   京都府京都市中京区東洞院通御池上ル船屋町４０５ 

地下鉄「烏丸御池」駅１番出口より徒歩２分 

■時  間：１６：００～  総会  

            １７：００～  総会特別講演  

              「小さな工務店が生き残るには。」 

               ～地域工務店のあるべき未来・社会的意義～ 

株式会社新建新聞社 三浦 祐成 氏 

１８：３５～  ご懇親会 

 

■参 加 費：会員無料 会員外２,０００円  

懇親会費：会員２,０００円  会員外５,０００円  

※会費は当日会場にてお支払願います。（先着４０名様） 

 

☑ご参加いただくにあたり、マスク着用・手指消毒等、感染予防策の遵守をお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の影響により会場開催が難しい場合は、総会・特別講演

をＷＥＢ開催に変更させていただく可能性がございます。予めご了承いただけますと幸い

です。 



■お問い合わせ■ 京都木の家ネットワーク 事務局 永島（㈱八興京都営業所内）  

ＴＥＬ：０７５－６４４－６４５１ FAX：０７５－６４４－６４５２  MAIL：nagashima@hakko-gr.co.jp 

 以上 

 

京都木の家ネットワーク 第 10期定時総会 

２０２３年６月２９日（木） 

総会：１６：００～１６：４５ 

     ご出席  ・  ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

特別講演：１７：００～１８：３０ 

     ご出席  ・  ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

ご懇親会：１８：３５～２０：３０ 

     ご出席  ・  ご欠席（ご参加者人数  名） 
 

お会社名                                 

 

ご 芳 名               ご 芳 名                  

  

ご 芳 名               ご 芳 名                  

 

ご連絡先（携帯電話）                    

交通事情等により予期せず欠席となる場合も想定されるため、出席の場合でも、委任状の

提出をお願いいたします。 

 

 

委任状 
 

京都木の家ネットワーク第 10期定時総会における表決権の行使を、議長に委任いたします。 

 

     年     月     日 

 

お会社名                

 

ご 芳 名                印 

※ご本人の署名・捺印をお願いいたします。 

  ５月２９日（月）必着にてご返信をお願いいたします 


